
Uradni list Republike Slovenije	 Št. 102  /  5. 12. 2025  /  Stran  11601 

3412.	 Sklep o spremembah Sklepa o zdravstvenih 
stanjih in drugih pogojih za upravičenost 
do medicinskih pripomočkov iz obveznega 
zdravstvenega zavarovanja

Na podlagi drugega odstavka 64. člena Pravil obveznega 
zdravstvenega zavarovanja (Uradni list RS, št.  30/03 – pre-
čiščeno besedilo, 35/03 – popr., 78/03, 84/04, 44/05, 86/06, 
90/06 – popr., 64/07, 33/08, 7/09, 88/09, 30/11, 49/12, 106/12, 
99/13 – ZSVarPre-C, 25/14, 85/14, 10/17 – ZČmIS, 64/18, 
4/20, 42/21 – odl. US, 61/21, 159/21 – ZZVZZ-P, 183/21, 
196/21 – ZDOsk, 142/22 – odl. US, 163/22, 124/23, 82/24 in 
102/25) in 3. točke 13. člena Statuta Zavoda za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije (Uradni list RS, št. 87/01, 1/02 – popr. 
in 90/24) je skupščina Zavoda za zdravstveno zavarovanje 
Slovenije na 19. redni seji 10. 9. 2025 sprejela

S K L E P
o spremembah Sklepa o zdravstvenih stanjih  

in drugih pogojih za upravičenost  
do medicinskih pripomočkov iz obveznega 

zdravstvenega zavarovanja

1. člen
V Sklepu o zdravstvenih stanjih in drugih pogojih za upra-

vičenost do medicinskih pripomočkov iz obveznega zdravstve-
nega zavarovanja (Uradni list RS, št. 61/21, 183/21, 163/22, 
124/23, 82/24 in 28/25) se Priloga 2 nadomesti z novo Pri-
logo 2, ki je kot Priloga 1 sestavni del tega sklepa.

2. člen
Priloga 3 se nadomesti z novo Prilogo 3, ki je kot Priloga 2 

sestavni del tega sklepa.

3. člen
Priloga 4 se nadomesti z novo Prilogo 4, ki je kot Priloga 3 

sestavni del tega sklepa.

4. člen
Priloga 6 se nadomesti z novo Prilogo 6, ki je kot Priloga 4 

sestavni del tega sklepa.

5. člen
Priloga 11 se nadomesti z novo Prilogo 11, ki je kot Prilo-

ga 5 sestavni del tega sklepa.

6. člen
Priloga 12 se nadomesti z novo Prilogo 12, ki je kot Prilo-

ga 6 sestavni del tega sklepa.

7. člen
Priloga 13 se nadomesti z novo Prilogo 13, ki je kot Prilo-

ga 7 sestavni del tega sklepa.

8. člen
Priloga 15 se nadomesti z novo Prilogo 15, ki je kot Prilo-

ga 8 sestavni del tega sklepa.

9. člen
Priloga 19 se nadomesti z novo Prilogo 19, ki je kot Prilo-

ga 9 sestavni del tega sklepa.

PREHODNE IN KONČNA DOLOČBA

10. člen
Pravico do stalnega urinskega katetra iz Priloge 11 Sklepa 

o zdravstvenih stanjih in drugih pogojih za upravičenost do me-
dicinskih pripomočkov iz obveznega zdravstvenega zavarova-
nja (Uradni list RS, št. 61/21, 183/21, 163/22, 124/23, 82/24 in 
28/25), predpisanega na naročilnico pred 1. septembrom 2025, 
zavarovana oseba uveljavi v skladu s Pravili obveznega zdra-
vstvenega zavarovanja (Uradni list RS, št. 30/03 – prečiščeno 
besedilo, 35/03 – popr., 78/03, 84/04, 44/05, 86/06, 90/06 – 
popr., 64/07, 33/08, 7/09, 88/09, 30/11, 49/12, 106/12, 99/13 – 
ZSVarPre-C, 25/14, 85/14, 10/17 – ZČmIS, 64/18, 4/20, 42/21 
– odl. US, 61/21, 159/21 – ZZVZZ-P, 183/21, 196/21 – ZDOsk, 
142/22 – odl. US, 163/22, 124/23 in 82/24).

11. člen
Nova Priloga 13 sklepa se začne uporabljati z dnem za-

četka zagotavljanja pravice do storitve vstavitve govorne prote-
ze v skladu z dogovorom iz 63. člena Zakona o zdravstvenem 
varstvu in zdravstvenem zavarovanju (Uradni list RS, št. 72/06 
– uradno prečiščeno besedilo, 114/06 – ZUTPG, 91/07, 76/08, 
62/10 – ZUPJS, 87/11, 40/12 – ZUJF, 21/13 – ZUTD-A, 91/13, 
99/13 – ZUPJS-C, 99/13 – ZSVarPre-C, 111/13 – ZMEPIZ-1, 
95/14 – ZUJF-C, 47/15 – ZZSDT, 61/17 – ZUPŠ, 64/17 – 
ZZDej-K, 36/19, 189/20 – ZFRO, 51/21, 159/21, 196/21 – 
ZDOsk, 15/22, 43/22, 100/22 – ZNUZSZS, 141/22 – ZNUNBZ, 
40/23 – ZČmIS-1, 78/23 in 32/25 – ZZDej-N), do takrat pa se 
uporablja Priloga 13 Sklepa o zdravstvenih stanjih in drugih 
pogojih za upravičenost do medicinskih pripomočkov iz obve-
znega zdravstvenega zavarovanja (Uradni list RS, št. 61/21, 
183/21, 163/22, 124/23, 82/24 in 28/25).

12. člen
Nove Priloga 3, Priloga 15 in Priloga 19 sklepa se zač-

nejo uporabljati petinštirideseti dan od uveljavitve tega sklepa, 
do takrat pa se uporabljajo Priloga 3, Priloga 15 in Priloga 19 
Sklepa o zdravstvenih stanjih in drugih pogojih za upravičenost 
do medicinskih pripomočkov iz obveznega zdravstvenega za-
varovanja (Uradni list RS, št. 61/21, 183/21, 163/22, 124/23, 
82/24 in 28/25).

13. člen
Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 0072-37/2025-DI/1
Ljubljana, dne 10. septembra 2025
EVA 2025-2711-0055

Zavod za zdravstveno zavarovanje 
Slovenije

Drago Delalut
predsednik skupščine

Soglašam!
Dr. Valentina Prevolnik Rupel

ministrica 
za zdravje



Stran 11602  /  Št. 102  /  5. 12. 2025	 Uradni list Republike Slovenije

Priloga 1



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 102  /  5. 12. 2025  /  Stran  11603 

Priloga 2



Stran 11604  /  Št. 102  /  5. 12. 2025	 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 102  /  5. 12. 2025  /  Stran  11605 



Stran 11606  /  Št. 102  /  5. 12. 2025	 Uradni list Republike Slovenije

� � � � � � � � � �  � � � �  



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 102  /  5. 12. 2025  /  Stran  11607 



Stran 11608  /  Št. 102  /  5. 12. 2025	 Uradni list Republike Slovenije

� � � � � � � 

Priloga 3



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 102  /  5. 12. 2025  /  Stran  11609 

� � � � � � � � 



Stran 11610  /  Št. 102  /  5. 12. 2025	 Uradni list Republike Slovenije

� � � � � � � � � � 

Priloga 4



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 102  /  5. 12. 2025  /  Stran  11611 

� � � � � � � � � �  



Stran 11612  /  Št. 102  /  5. 12. 2025	 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 102  /  5. 12. 2025  /  Stran  11613 

� � 



Stran 11614  /  Št. 102  /  5. 12. 2025	 Uradni list Republike Slovenije

� � 

� � � � � � � � � � � � � 



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 102  /  5. 12. 2025  /  Stran  11615 

� � 

� � � � 

� � � � � � 



Stran 11616  /  Št. 102  /  5. 12. 2025	 Uradni list Republike Slovenije

� 

� � � � 

� � � � � � 



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 102  /  5. 12. 2025  /  Stran  11617 

� � � � � � 



Stran 11618  /  Št. 102  /  5. 12. 2025	 Uradni list Republike Slovenije

Priloga 5



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 102  /  5. 12. 2025  /  Stran  11619 



Stran 11620  /  Št. 102  /  5. 12. 2025	 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 102  /  5. 12. 2025  /  Stran  11621 



Stran 11622  /  Št. 102  /  5. 12. 2025	 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 102  /  5. 12. 2025  /  Stran  11623 



Stran 11624  /  Št. 102  /  5. 12. 2025	 Uradni list Republike Slovenije

  

Priloga 6



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 102  /  5. 12. 2025  /  Stran  11625 

       



Stran 11626  /  Št. 102  /  5. 12. 2025	 Uradni list Republike Slovenije

  



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 102  /  5. 12. 2025  /  Stran  11627 

Priloga 7



Stran 11628  /  Št. 102  /  5. 12. 2025	 Uradni list Republike Slovenije

Priloga 8



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 102  /  5. 12. 2025  /  Stran  11629 

Priloga 9



Stran 11630  /  Št. 102  /  5. 12. 2025	 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 102  /  5. 12. 2025  /  Stran  11631 


